
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

36. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 16.09.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Snížení energetické náročnosti VO Kolín, II.  etapa"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
"Dodávka kompletní 3D objektového zvukového systému velkého sálu Kina 
99 v Kolíně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení zajištění f inančních prostředků na realizaci akce "Snížení 
energetické náročnosti VO Kolín II. etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení přijetí  daru a darovací smlouvy na realizaci projektu 
"Výstavba kuličkové dráhy na centrálním hřišti  v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka 1 z 7



7. Návrh na schválení pozice města Kolína jako interního aplikačního garanta v 
projektu Technologické agentury České republiky
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a 
spol.  TPCA Czech s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikají městu 
Kolín v souvislosti s dopravní obslužností PZKO
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

9.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

10.

Návrh na schválení dodatku č.25 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné l inkové osobní dopravě se společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

11.

Návrh na uzavření nájemní smluvy na podporované bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

12.

Návrh na zrušení pokynu k uzavření nájemní smlouvy ke krizovému bytu pod 
odborem sociálních věcí a zdravotnictví z důvodu 2 měsíční nečinnost osoby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

13.

Návrh na pověření určené osoby k uzavírání nájemních smluv v rámci 
krizového bytu spravovaného Odborem sociálních věcí a zdravotnictví
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

14.

Návrh na personální změny Komise školské a mládeže Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.09.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 2 z 7



16. Návrh na změnu plat. tříd a příplatků za vedení pro ředitelky mateřských 
škol zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (ve veřejném zájmu)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení nového Ceníku prací a služeb na hřbitovech a obřadní 
síni
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na zrušení části usnesení č.  1206/30/RM/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 7



26. Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Benešova 647, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužícího 
k podnikání v 1. přízemním podlaží domu č. p. 764, ul.  Smetanova, Kolín IV, 
o celkové výměře 448,38 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 25.01.2019 "Smetanova 764 - 
úprava venkovních prostor"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Oprava krovu a střešního pláště zámecké budovy, Kolín -TDI" a 
schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.  
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemkyní Štěpánkou 
Doubravovu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.  
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nájemkyní Marynou 
Michnevycovou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.  
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací 
Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 4 z 7



34. Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

35.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 mezi 
městem Kolín a společností RENGL, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

36.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  2844/2 
v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

37.

Návrh na realizaci arboristických úprav na části městského pozemku parc. č.  
2844/2 v katastrálním území a obci Kolín, z důvodu budování nového sjezdu 
a výstavby nového vedení kabelů NN a VN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

38.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, U Mýta, kNN č. 
parc. 2620/14
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

39.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka pro 
novostavbu bytového domu v ul.  Sokolská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

40.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín IV, Polepská, kNN 
pro čp. 252
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

41.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

42.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

Stránka 5 z 7



43. Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti 
SANKO GOSEI Czech, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

44.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 2. 9. 2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

45.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 14 070,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

46.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 26 637,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

47.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 91 575,50,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

48.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 125 000,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

49.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 257 138,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

50.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 254 380,27 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

51.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

52.

Návrh na schválení Řádu projednávání přestupků účinného od 01.10.2019
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

53. Závěr

Stránka 6 z 7



Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 7 z 7


